158,124,000  586,584  1,906,283  33,899,823  58,270,608  19,052,382  6,448,320 271,839,680  278,288,000合　　　　計

一、本表獎金包括以下各項：
(1)考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及工友管
理要點第16、17、18條規定辦理核發，112年度預算編列189人，計14,061,000元，執行結果決
算161人，計17,049,260元。
(2)年終工作獎金係依據行政院111年11月16日院授人給字第1114001828號函訂定發布「一百十一年軍公教人員年終工
作獎金發給注意事項」第1條規定核發，112年度預算編列189人，計19,838,823元，執行結果決
算194人，計19,477,873元。
二、非以用人費用自行進用臨時人員：
1.計時與計件人員酬金：
教育部體育署補助辦理112年高級中等以下學校增聘運動教練1名人力經費，預算數0元，決算數688,611元。
2.外包費：
(1)工友業務外包費：預算數456,000元，決算數661,292元。
(2)校警勞務外包費：預算數606,696元，決算數568,338元。
(3)消化超額職工業務外包費：預算數240,000元，決算數174,050元。